
                                                                                                                                                                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  Первое заседание   РЕШЕНИЕ    03 октября 2018 года                                                                                      № 14    О внесении изменений в Положение об управлении социальной защиты населения администрации муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области   Во исполнение пункта 3 Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018 - 2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» и письма ФАС России от 30 мая 2018 года № ИА/39048-пр/18, в соответствии с пунктом 3 статьи 25 Устава муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л: 1. Внести в Положение об управлении социальной защиты населения администрации муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, утвержденное решением шестнадцатого заседания Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 18 февраля 2015 года № 17, следующие дополнения: Раздел 5. Основные функции Управления дополнить пунктом 5.14. следующего содержания: 



2  «Обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.». 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Красногвардейского района по экономическому развитию, бюджету, предпринимательству и инновационной деятельности (Крутий В.С.).  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Красногвардейский район».   Заместитель председателя Муниципального совета Красногвардейского района                                                           И.В. Миляев  


